ИКОНА
„ПОКРОВ НА
ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА“

(Празнува се на 1/14 октомври.)

ПОКРОВ ПРЪСТА БЪЛЪ

ПОКРОВ ПРЪСТА БЪЛЪ

Молитви към Пресвета Богородица

О, Пресвета Дево, Майко на Господа на небесните сили.
Царице на небето и земята, Всесилна Закрилнице на нашия
град и нашата страна! Приеми тази хвалебно-благодарствена
песен от нас.